В профком ДОУ №________
От члена профсоюза_____________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу оказать материальную помощь в связи с  _____________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
______________                                                                                         ______________

 (личная подпись)                                                                                           (дата)

ВЫПИСКА из протокола   №_________ от _____________________

Слушали : председателя ПК об оказании мат. помощи ________________________________
 _______________________________________________________________________________
Постановили: оказать материальную помощь (фамилия, имя, отчество) _______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
в размере _______________________________________________________________________
за счет членских взносов.

М. П.                                                                                                     Председатель ПК ________